



Т.П. „ПРЕДРАГ“ Малтерисување - Скопје

Ненад Чедомир Марковиќ - Ул. „519“ 1, Бр. 8, Скопје
 Администрација 070/227-7777 Ненад, Оператива 078/227-582 Предраг
 Број на сметка: 300-0000017814-41 Комерцијална Банка - Скопје
 Даночен број: 503000322886, МБС 5756596
 E-mail: tpredrag@gmail.com

T.P. "PREDRAG" Malterisuvanje - Skopje

Nenad Cedimir Markovic, address: UL. 519/1 Br.8, Skopje 1000 NMK
 Administrator +38970627777 Nenad, Operative +38978227582 Predrag
 Tax No: MK503000322886, Company ID in NMK: 5756596
 email address: tpredrag@gmail.com

ФАКТУРА бр.22/2022 / INVOICE No: 22/2022

26.04.2022

For / ЗА: Organisation für humanitäre Hilfe und Integration Srbi za Srbe Swiss

Adresa / Address: Max-Högger-Strasse 6, 8048 Zürich

ЕМБС / CHE-376.941.936

Тел / Phone:

End user: Family Andjelkovic, selo Koresnica, Demir Kapija, RSM

р.бр	Опис / name of article	Јед мера/ mere	Коли чина/pcs	Цена во евра / price in eur	Вкупно износ во евра / Total value in EUR
1.	блок/bricks 20/25	kom	2800.00	0.683	1912.40
2.	арматура / armature	Kom	20.00	14.634	292.68
3.	арматура / armature	kom	40.00	13.008	520.32
4.	арматура / armature	kom	130.00	2.439	317.07
5.	даски / wooden boards	M3	4.00	292.68	1170.72
6.	ферт греди / beams	Md	286.00	2.84	812.24
7.	ферт монта / beams 2	Md	1120.00	0.683	764.96
8.	Летви / lath	Md	500.00	0.520	260.16
9.	Кадрони / cadres 10 x 10 x 4	M3	2.50	390.24	975.60
10.	Кадрони / cadres 10 x 12	M3	0.50	390.24	195.12
11.	цемент во вреќа од 25 кг / cement 25kg	Kom	400.00	3.252	1300.80
12.	вар / natrium paint	Kg	10.00	32.520	325.20
13.	керамиди /tiles	Kom	40.00	32.520	1300.80
14.	песок / sand	M3	10.00	16.260	162.60
	Вкупно / total				10311.00
	ДДВ / VAT 18%				1856.00
	Вкупно за наплата / total amount				12167.00

Фактурирал / Invoice prepared by:

Овластено лице за потпишување на
 фактури / Signature authority



Handwritten signature

НЕНАД МАРКОВИЌ